
 
VĮ ŽEMĖS ŪKIO INFORMACIJOS IR KAIMO VERSLO CENTRO 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GALVIJO PASO IR ARKLINIŲ ŠEIMOS GYVŪNO TAPATYBĖS 

NUSTATYMO DOKUMENTO ĮKAINIŲ TVIRTINIMO  
 

2022 m. gruodžio 7 d. Nr. 1V-140 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 3 

straipsnio 6 dalimi, valstybės įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro įstatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2022 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. 3D-240 

„Dėl Valstybės įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro įstatų patvirtinimo“, 17 ir 43 

punktais ir valstybės įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro generalinio direktoriaus 

2022 m. lapkričio 17 d. įsakymu Nr. 1V-121 „Dėl įkainių už VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo 

verslo centro teikiamas paslaugas nustatymo tvarkos aprašo tvirtinimo“ bei atsižvelgdama į Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministerijos 2022 m. spalio 28 d. raštą Nr. 2D-2976 (12.162 E) ir valstybės 

įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro valdybos 2022 m. lapkričio 11 d. sprendimą 

Nr. 6VP-28: 

1. T v i r t i n u  šiuos įkainius: 

1.1. galvijo paso išdavimas – 5 Eur;  

1.2. pakartotinio galvijo paso (dublikato) išdavimas – 5 Eur;  

1.3. arklinių šeimos gyvūno tapatybės nustatymo dokumento išdavimas – 24,14 Eur;  

1.4. arklinių šeimos gyvūno tapatybės nustatymo dokumento (dublikato) išdavimas – 

24,14 Eur;  

1.5. pakaitinio arklinių šeimos gyvūno tapatybės nustatymo dokumento išdavimas – 

24,14 Eur;  

2.  Nustatau, kad šio įsakymo 1 punkte patvirtinti įkainiai taikomi nuo gruodžio 15 

dienos. 

3.  Įpareigoju  Paslaugų valdymo departamento Gyvūnų ir pašarų subjektų apskaitos 

skyrių per 3 darbo dienas nuo įsakymo pasirašymo dienos informuoti naudotojus apie naujai 

patvirtintus galvijo paso ir arklinių šeimos gyvūno tapatybės nustatymo dokumento išdavimo 

įkainius. 



4. Pripažįstu netekusiu galios VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro 

generalinio direktoriaus 2016 m. sausio 12 d. įsakymą Nr. 1V-5 „Dėl galvijo paso ir arklinių šeimos 

gyvūno tapatybės nustatymo dokumento įkainių tvirtinimo“. 

 

 

Generalinė direktorė                     Redvita Četkauskienė                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Antanas Liveikis 


